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รวม

แผนงานบริหารงาน

ทั�วไป

00110

แผนงานสงัคม

สงเคราะห์

00230

แผนงานเคหะและชุมชน

00240

แผนงานสร้างความ

เข้มแข็งของชุมชน

00250

แผนงานการศาสนา

วฒันธรรมและ

นนัทนาการ

00260

แผนงานการพาณิชย์

00330

แผนงานงบกลาง

00410

รายจ่าย

งบกลาง 59,195,616.86 - - - - - - 59,195,616.86

เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง) 5,436,906.78 5,436,906.78 - - - - - -

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจํา) 134,295,081.64 19,793,496.64 - 11,456,172.00 5,226,779.00 - - -

คา่ตอบแทน 2,148,950.00 676,115.00 - 312,585.00 205,030.00 - - -

คา่ใช้สอย 87,104,945.62 9,191,639.93 - 19,349,354.21 404,569.77 9,407,497.00 - -

คา่วสัดุ 9,081,349.32 1,716,622.00 - 872,742.00 77,550.00 1,003,038.00 3,386.00 -

คา่สาธารณูปโภค 7,579,592.20 1,786,900.80 - 664,544.96 9,735.24 2,159,506.81 - -

คา่ครุภณัฑ์ 2,115,040.00 555,990.00 - 175,450.00 2,100.00 268,000.00 - -

คา่ที�ดนิและสิ�งกอ่สรา้ง 594,500.00 - - 139,500.00 - 455,000.00 - -

รายจ่ายอื�น 661,230.00 661,230.00 - - - - -

เงนิอุดหนุน 16,655,721.00 450,000.00 - 136,641.00 - - - -

รวมจ่าย 324,868,933.42 40,268,901.15 - 33,106,989.17 5,925,764.01 13,293,041.81 3,386.00 59,195,616.86

รายรบั

ภาษีอากร 8,627,823.95 - - - - - - -

คา่ธรรมเนียม คา่ปรบั และใบอนุญาต 6,894,277.73 - - - - - - -

รายไดจ้ากทรพัย์สิน 4,113,914.25 - - - - - - -

รายไดจ้ากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 459,563.92 - - - - - - -

รายไดเ้บ็ดเตล็ด 440,991.26 - - - - - - -

ภาษีจดัสรร 128,495,274.23 - - - - - - -

เงนิอุดหนุนทั�วไป 202,623,171.00 - - - - - - -

เงนิอุดหนุนระบวุตัถปุระสงค์/เฉพาะกจิ 18,005,539.17 - - - - - - -

รวมรบั 369,660,555.51 - - - - - - -

44,791,622.09

610,000,000.00 351,655,016.34 18,005,539.17 - - -

รายรบัสูงกว่าหรือตํ�ากว่ารายจ่าย

366,380,500.00 202,623,171.00 - - - -

- - 18,005,539.17 - - -

615,000.00 440,991.26 - - - -

174,500,000.00 128,495,274.23 - - - -

-

8,200,000.00 4,113,914.25 - - - -

360,000.00 459,563.92 - - - -

610,000,000.00 307,279,635.78 17,589,297.64 8,607,783.21 151,635,978.71 12,831,472.50

9,934,500.00 6,894,277.73 - -

50,010,000.00 8,627,823.95 - - - -

-

2,386,640.00 661,230.00 - - - -

19,947,274.00 16,655,721.00 - - 16,069,080.00 -

38,288,560.00 2,022,940.00 92,100.00 - 1,066,000.00 47,500.00

75,343,700.00 594,500.00 - - - -

25,153,860.00 8,823,067.32 258,282.00 368,350.00 4,081,451.82 958,209.50

13,022,000.00 7,579,592.20 - 336,645.90 2,266,798.73 355,459.76

6,897,757.00

3,818,260.00 1,654,250.00 494,700.00 28,100.00 552,390.00 374,730.00

142,910,786.00 87,104,945.62 - 54,451.31 44,499,617.16 4,197,816.24

65,656,040.00 42,451,401.22 16,744,215.64 - - -

8,017,200.00 5,436,906.78 - - - -

215,455,680.00 134,295,081.64 - 7,820,236.00 83,100,641.00

เทศบาลนครแม่สอด

งบแสดงผลการดาํเนินงานจา่ยจากเงนิรายรบั

ต ั�งแตว่นัที� 1 ตุลาคม 2562 ถงึวนัที� 30 มถินุายน 2563

รายการ/หมวด ประมาณการ
รวมจ่ายจาก

เงินงบประมาณ

รวมจ่ายจาก

เงินอุดหนุนระบุ

วตัถุประสงค์/เฉพาะกิจ

แผนงานการรกัษา

ความสงบภายใน

00120

แผนงานการศึกษา

00210

แผนงานสาธารณสุข

00220



รวม รวมจ่ายจากเงินสะสม รวม
แผนงานสาธารณสุข

00220

แผนงานสงัคม

สงเคราะห์

00230

แผนงานเคหะและชุมชน

00240

แผนงานสรา้งความ

เข้มแข็งของชุมชน

00250

แผนงานการศาสนา

วฒันธรรมและ

นนัทนาการ

00260

แผนงานการ

พาณิชย์

00330

แผนงานงบกลาง

00410

รายจ่าย

งบกลาง 59,195,616.86 - 59,195,616.86 - - - - - - 59,195,616.86

เงนิเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5,436,906.78 - 5,436,906.78 - - - - - - -

เงนิเดือน (ฝ่ายประจาํ) 134,295,081.64 - 134,295,081.64 6,897,757.00 - 11,456,172.00 5,226,779.00 - - -

คา่ตอบแทน 2,148,950.00 - 2,148,950.00 374,730.00 - 312,585.00 205,030.00 - - -

คา่ใชส้อย 87,104,945.62 3,323,000.00 90,427,945.62 5,712,816.24 - 19,349,354.21 404,569.77 9,407,497.00 - -

คา่วสัดุ 9,081,349.32 - 9,081,349.32 958,209.50 - 872,742.00 77,550.00 1,003,038.00 3,386.00 -

คา่สาธารณูปโภค 7,579,592.20 - 7,579,592.20 355,459.76 - 664,544.96 9,735.24 2,159,506.81 - -

คา่ครุภณัฑ์ 2,115,040.00 - 2,115,040.00 47,500.00 - 175,450.00 2,100.00 268,000.00 - -

คา่ที�ดนิและสิ�งกอ่สรา้ง 594,500.00 - 594,500.00 - - 139,500.00 - 455,000.00 - -

รายจา่ยอื�น 661,230.00 - 661,230.00 - - - - - - -

เงนิอุดหนุน 16,655,721.00 - 16,655,721.00 - - 136,641.00 - - - -

รวมจ่าย 324,868,933.42 3,323,000.00 328,191,933.42 14,346,472.50 - 33,106,989.17 5,925,764.01 13,293,041.81 3,386.00 59,195,616.86

รายรบั

ภาษีอากร 8,627,823.95 - 8,627,823.95 - - - - - - -

คา่ธรรมเนียม คา่ปรบั และใบอนุญาต 6,894,277.73 - 6,894,277.73 - - - - - - -

รายไดจ้ากทรพัย์สนิ 4,113,914.25 - 4,113,914.25 - - - - - - -

รายไดจ้ากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 459,563.92 - 459,563.92 - - - - - - -

รายไดเ้บ็ดเตล็ด 440,991.26 - 440,991.26 - - - - - - -

ภาษีจดัสรร 128,495,274.23 - 128,495,274.23 - - - - - - -

เงนิอุดหนุนท ั�วไป 202,623,171.00 - 202,623,171.00 - - - - - - -

เงนิอุดหนุนระบุวตัถุประสงค/์เฉพาะกจิ 18,005,539.17 - 18,005,539.17 - - - - - - -

รวมรบั 369,660,555.51 - 369,660,555.51 - - - - - - -

44,791,622.09

รายการ/หมวด ประมาณการ
รวมจ่ายจาก

เงินงบประมาณ

รวมจ่ายจาก

เงินอุดหนุนระบุ

วตัถุประสงค์/เฉพาะกิจ

แผนงานบริหารงาน

ท ั�วไป

00110

แผนงานการรกัษา

ความสงบภายใน

00120

แผนงานการศึกษา

00210

เทศบาลนครแม่สอด

งบแสดงผลการดําเนินงานจ่ายจากเงนิรายรบัและเงนิสะสม

ต ั�งแต่วนัที� 1 ตุลาคม 2562 ถงึวนัที� 30 มถิุนายน 2563

ร

า

ย

จ่

า

ย

65,656,040.00 42,451,401.22 16,744,215.64 - - -

8,017,200.00 5,436,906.78 - 5,436,906.78 - -

215,455,680.00 134,295,081.64 - 19,793,496.64 7,820,236.00 83,100,641.00

3,818,260.00 1,654,250.00 494,700.00 676,115.00 28,100.00 552,390.00

142,910,786.00 87,104,945.62 - 10,999,639.93 54,451.31 44,499,617.16

25,153,860.00 8,823,067.32 258,282.00 1,716,622.00 368,350.00 4,081,451.82

13,022,000.00 7,579,592.20 - 1,786,900.80 336,645.90 2,266,798.73

38,288,560.00 2,022,940.00 92,100.00 555,990.00 - 1,066,000.00

75,343,700.00 594,500.00 - - - -

2,386,640.00 661,230.00 - 661,230.00 - -

19,947,274.00 16,655,721.00 - 450,000.00 - 16,069,080.00

610,000,000.00 307,279,635.78 17,589,297.64 42,076,901.15 8,607,783.21 151,635,978.71

ร

า

ย

ร ั

บ

9,934,500.00 6,894,277.73 - -

50,010,000.00 8,627,823.95 - - - -

- -

8,200,000.00 4,113,914.25 - - - -

360,000.00 459,563.92 - - - -

615,000.00 440,991.26 - - - -

174,500,000.00 128,495,274.23 - - - -

366,380,500.00 202,623,171.00 - - - -

- - 18,005,539.17 - - -

610,000,000.00 351,655,016.34 18,005,539.17 - - -

รายรบัสูงกว่าหรือตํ�ากว่ารายจ่าย


